10/01/2026

PRIYANKA EKADE

CREDIT

GSTIN. 27AWOPK8496Q1Z5

JC1847/1/4  123417IJJ  900.00  900.00

K356/8  118717HEJ  850.00  850.00

12/4  121403IJJ  900.00  900.00

KKAD901/1/4  121376ABGJ  1270.00  1270.00

JC10/976/12  423579AJFJ  1060.00  4240.00

25520.00

24270.00

28

RUPEES  TWENTY-FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED TWENTY ONLY

-  23,520.00Balance:= 2000.00Advance : 25520.00Bill Amt.

577.85  577.85CGST : SGST :